
 

 

PORTARIA Nº 112 DE 19 DE MARÇO DE 2025. 

 

Exonerar o servidor que menciona e dá 

outras providências.  

 

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições 

legais, 

RESOLVE 

Art. 1º - Exonerar, LUIS ROCHANIEL SILVA MESQUITA, portador do Registro Geral 

- CPF nº 446.218.413-00, SSP/MA, do cargo em comissão Chefe Almoxarifado, portaria nº 

36 de 22 de janeiro de 2025, deste Município.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 19 de março de 2025. 

 

__________________________________________ 

FRANCISCO MENEZES SOUZA  

Prefeito Municipal 

 


		2025-03-19T19:51:30-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334




